1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 января 2022 г.
	№ 11-П

Об утверждении распределения субсидий

из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2022 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных
с реализацией проектов развития муниципальных образований
Ульяновской области, подготовленных на основе
местных инициатив граждан

В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ульяновской области,

предоставляемых в 2022 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных
обязательств, связанных с реализацией проектов развития
муниципальных образований Ульяновской области,
подготовленных на основе местных инициатив граждан

	№ п/п
	Наименование муниципального образования,

бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём

субсидии, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Базарносызганский район»
	911265,00

	2.
	Муниципальное образование «Барышский район»
	2025562,00

	3.
	Муниципальное образование «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района
	2772564,00

	4.
	Муниципальное образование «Валгусское сельское поселение» Инзенского района
	379195,00

	5.
	Муниципальное образование «Инзенский район»
	2559649,00

	6.
	Муниципальное образование «Вальдиватское сельское поселение» Карсунского района
	1225420,00

	7.
	Муниципальное образование «Новопогореловское сельское поселение» Карсунского района
	843800,00

	8.
	Муниципальное образование «Сосновское сельское поселение» Карсунского района
	1044749,00

	9.
	Муниципальное образование «Безводовское сельское поселение» Кузоватовского района
	2447472,00

	10.
	Муниципальное образование «Еделевское сельское поселение» Кузоватовского района
	3000000,00

	11.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	300084,00

	12.
	Муниципальное образование «Лесоматюнинское сельское поселение» Кузоватовского района
	1297382,00

	13.
	Муниципальное образование «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района
	3000000,00

	14.
	Муниципальное образование «Майнское городское поселение» Майнского района
	733798,00

	15.
	Муниципальное образование «Мулловское городское поселение» Мелекесского района
	817063,00

	16.
	Муниципальное образование «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района
	2256251,00

	17.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	1273598,00

	18.
	Муниципальное образование «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района
	894236,00

	19.
	Муниципальное образование «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района
	2350872,00

	20.
	Муниципальное образование «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района
	1686687,00

	21.
	Муниципальное образование «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района
	2346000,00

	22.
	Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Николаевского района
	2008086,00

	23.
	Муниципальное образование «Никулинское сельское поселение» Николаевского района
	2309737,00

	24.
	Муниципальное образование «Поспеловское сельское поселение» Николаевского района
	1714818,00

	25.
	Муниципальное образование «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1139184,00

	26.
	Муниципальное образование «Коптевское сельское поселение» Новоспасского района
	1510349,00

	27.
	Муниципальное образование «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района
	2368898,00

	28.
	Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района
	2175000,00

	29.
	Муниципальное образование «Мостякское сельское поселение» Старокулаткинского района
	1721127,00

	30.
	Муниципальное образование «Старокулаткинское городское поселение» Старокулаткинского района
	1010397,00

	31.
	Муниципальное образование «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района
	2479988,00

	32.
	Муниципальное образование «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района
	2422002,00

	33.
	Муниципальное образование «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района
	2118011,00

	34.
	Муниципальное образование «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района
	1681827,00

	35.
	Муниципальное образование «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района
	837029,00

	36.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района
	760810,00

	37.
	Муниципальное образование «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района
	693700,00

	38.
	Муниципальное образование «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района
	2847500,00

	39.
	Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района
	956327,00

	40.
	Муниципальное образование «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района
	714471,00

	41.
	Муниципальное образование «Чердаклинский район»
	1600463,00

	42.
	Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
	2875793,00

	43.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	9236895,00

_______________
2312ан4